biennium tantii durabunt,& iterum {1 Collegio accepti fuerine, reeligi
polsint. - -

AD INFORMATIONEM PRO.
- Ingreflu Collegialiom.

PEOePNERTIVM ftacutum. Quoniam multa fe offerunt admodi
@9 neceflaria ad hoc ftatuendum: ordinamus ; & ftatuimus,
quodin hoc Collegium facro munere cultuidivino inicia-
tum, nullus admiti valeat, quialiquafui generis macula,
quantuncunque remota,maculofus,aut infe&us exiftat,ex Hebreorum
genere,& Agarenorum,ad quod pracipue obfervandum, {triéifsime
mandamus(&ne in errorem aliquis incidat,praeter paenam perjuri), &
excommunicationis , in quam incidant ipfo facto omnes oppofitum
confentientes)quod anteaquam aliquis 1am electus, ad Collegium ad-
mittatur,quidam Collegialis per maiorem partem Collegi; electus,te-
dat ad probationem legmmé‘ faciendam in patriam 1 pﬁus eleti: & €1us
proprijs impenfis, quz in manibus Reétoris priusreponantur quam
ﬂﬂﬁﬁﬁgialis difcedat.Jurabitque Collegialis in miflali aperto coram ma
iore parte Collegij,{e omnia fidelifsime facturum,omni odio, & quavis
{iniftra affeGione & amore poftpolfitis ; & in tali probatione facienda,
ne quaquam affumat teftes,nift fibi privs confliterit de genere ant-
quo
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quo fore Chriftianos ; & fi iriquiﬁtici generis przcipué intendatur in
hac noftra Cﬂn&iFEEIE Cum hoctamen volumus , quod per1 plum
Collegialeride vita,& moribus,& alijs ad admifsionem Collegialis per
tinentibus,¢qualis inquifitio ﬁat:&vlegitima probatio tam de rebus pa-
rentum,quam de redditibus patrimonialibus,prout inferius quinto fta-
tuto per nos difpofito,& ordinato ad plenum continetur, per collegam

miflum peragatur.

DE VESTE COLLEGIALIVM.

ST VARTVM flatutum, Veftitui Collegialium providentes

Y2 \§  ftatuimus,quod cuilibet Collegiali, & capellano, Kalendis
Ianuarij,cum ele&tio Reoris hat,per fingulos annos detur
veftis(qua vulgo opa dicitur)cum infignijs, nif1 aliqua legi-
tima caufa ipfis privatus exiftat. Dummodo, extractis ab arca pecunijs
ad emendas veftes,remaneant quatuorcenti ducati.Sed {1 pecunia pra-
dicta defecerit,dabuntur interea poftquiam annus cum dimidio fuerit
tranfadtus:ita quod quilibet Collegialis,aut capellanus,per totum tem-
pus in quo ius ad Collegium habeat,quatuor rantum veltes cum fuis
infignijs 2 Collégio recipiat:dummodo veftis,quam Collegialis,aut ca

pellanus in principio fu1 ingrf;if 1S Proprijs impenﬁs empturus eft,duret
per annnm cum dimidio.Sed {1 Collegium inopia pecuniarum labora-
verit,Rector de eis provideat,in tempore,quo(nullum gravamen Colle
gio patienti)pofsint dari. Nam nollumusfrem Collegij in minimo de-
traudari:in quo confcientiam ipﬁus Reé&oris, & coniiliariorum onera-

mus.Erunt ipfz veftesin moderatalongitudine, & latitudine,prout ho
neftatem Collegialium decet.

DE TEMPORE COLLEGIALIVM

in Collegio, & exiftentia, & tollerantia gradus,
& miniftri.

S VINTVM flacutum.Quia ad honorem Collegij,atque eius
7/ [)AM non paucam utilitatem fcumus maxime conducere,ordina-
2R mus,& ftatuimus,ut poftquam aliquis ad gradum Licen-
S  (jatus,aut Magifterij,feu Doétoratus pervenerit : pofsit per
totum tempus in refiduum {ui o&onarij in Collegio permanere. Volu-
mus etiam,quod quilibet Collegialis habeat delicétia in quolibetanno

qll a-

quatuos menfes {e 2 Collegio,abfentandi, quibus pofsitin partia , aug
alio loco,res fuas folicitare,aut parentes vifirare.Intra quos quatuor mé-
fes teneaturin Collegio adefle: qui {1 non affueric, fiat qmlﬁ
Fundator fier1 pracipitin conftitutione tngJﬁ%a prima. Quam licen-
tiam Reétori,& conliliarijs,& capellanis concedimus. Adjicietes, quod
firanta fuerit inop1a & fterilitas temporis,quéd redditus , & proventus
Collegij in tantum(quod abfit)extinuari cStingat, ut ea que dominus
Fundator in conftitutione fexage{lima o&tava fieri precipit,exequantur.
Tunc {1 aliqui Collegiales felibenter a Collegio abfentari voluerine,pol
finta Collegio difcedﬂre:,qunufque Collegium ad pinguiorem fortuna
pervenerit,nec tempus illud in {uo octonario computetur.Quod fi (uth
ciente iam domo,illi qui fic libenter fea Collegto voluerunc ablentare
{licentia Rectoris,& confiliariorum prius petita & obtenta) per Recto-
rem, & confiliarios,ut ad Collegium reddeant,convocentur:intra trigin
tadies a die quo huiulmodi convocatio nota fuerit,venire teneantur. Si
autem contingat,ipfos non pofle intra hos trigintadies in Collegio co-
parare,teneantur Rectorem, & confiliarios huiufmodi detentionis cer-
tiores facere:qui fibi quatuor menfium , quibus quolibet anno fe pol-
{int abfentare,licentiam dabunt : qui quatuor menfes in {uo octona-

rio computentur. Quod fiintrahos quatuor menfes Collegio nonat-

fuerint,fubiaceant peenis,quas Dominus Fundator in conftitutione tri-

z : . - e CIETS . . \
vefsima rimaafsignat, {ervato ordine in eadem conftitutionea Do-
mino Fiindatoretaxato. Volumus fimiliter, qucd volentibus ad hoc

Collegium fe opponere non obfter,{i facultas parentum fummam mil-
le ducatorum non amplius attingerit. Precipimus etiam, qucd f1ali-
quis collega aliquem famulum habuerit,minimé propter hoc {ubtraha
tur ei quecunque provifiones pecuniariz;aut alias {ibi debitz.

ASVS COLLEGIALIVM QVALITER,
& quantus.

ZRTERNE X TVM ftatutum. Quia ftudium literarum inter cztera
AR aboriofifsimil eft,& viribus,& robore tam corporis, guam
animz eget,iuxta portionem ordinariam {tatuimus, quod
in principio prandij,& coen, & fimiliter in fine fructus de-
tur.Carnes vero,aut pilces pro tota die dentur in ea quantitate , cul ine-
dia macellaria carnium Arietinarum ¢quivalet: & valorem phus null?
modo excedant. Hzc portio folam duplicetur in prandio {cilicet, Paf-
chans Refurrectionis,& Penthecoftes , & infefto dedicationis capelix
Colle-
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Collegij,& in die,qua principium ftudij celebratur,& prima die Ianua-
rij, cum fit novi Rectoris eleftio. Infefto tamen Nativitatis Re-
demptoris noftri,& indie dominico ante carnis pri vium'divifio fiat in-